REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLIAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OFLIPJAN

Departamenti i Prokurimit

Komuna e Lipjanit: daté, 16.09.2020

Zyrtari Pérgjegjés i Prokurimit i Komunés sé Prishtines, né mbéshtetje t€ nenit 108/A
(paragrafi 10.1) t& Ligjit per Prokurimin Publik nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plotésuar me
ligjin Nr. 04/1.-237, ligjin Nr. 05/L.-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092, duke u bazuar né€ nenin 8
(paragrafi 8.1.2 ) t& Rregullave pér Parashtrimin e Ankesave t¢ aprovuara nga Komisioni
Rregullativ i Prokurimit Publik, duke vendosur sipas kérkesés pér ri-shqyrtim t¢ datés
15.09.2020, t& parashtruar nga Operatori Ekonomik, “SALLAHU SH.P.K.” KAQANIK,
lidhur me aktivitetin ¢ prokurimit me titull: “Asfaltin ag]a'e Konjuhit
deri te rruga regjionale Lipjan - Janjevé” me Nr. t& Prok: 613-20-43°

VENDIM

I_Refuzohet, kérkesa pér ri-shqyrtim e Operatori Ekonomik “SALLAHU SH.P.K.”
KAQANIK, t&dt. 15.09.2020 lidhur me aktivitetin e prokurimit “Asfalti I z1’cI
IagJa e Konjuhit deri te rruga regjionale Lipjan - Janjevé” me Nr. té Prok: 613-20-4334-5-
1-1

Vértetohen Kerkesat e AK ne NJK dhe TD te publikuar ne web-fage t€ KRPP-s¢ .

1. Autoriteti Kontraktues, vendos q& t& vazhdoj me aktivitetin e prokurimit t&
lart€pérmendur




Arsyetim

Sqarim: Procedura “Asfaltimi i rrugés tranzit lagja e Konjuhit deri te rruga regjionale
Lipjan - Janjevé” me Nr. t&€ Prok: 613-20-4334-5-1-1

AK, Drejtoria e Prokurimit, Kerkesat e parashtruara ne NJK dhe TD per kete procedure te
prokurimit jane te bazauara sipas projektit, paramases dhe parallogarise.

Kerkesa e juaj si OE eshte e pabazuar duke e pasur parsysh vleren e ketij projketi dhe

ekzekutimin e tij

Drejtori i prokurimit bazuar ne ato q€ u thane mé lart ka vendosur si ne dispozitiv.
Késhilla juridike:

Kundér kétij vendimi, ankuesi mund t& paraqesé ankesé prané OSHP-sé.

AdemDuriqi

Drejtor i PIM%H




